

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PONTIANAK

Jl. Johar No. 1A - 78111 Pontianak

Telp. (0561) 740021 Email: kota_pontianak@kpu.go.id

PENGUMUMAN NOMOR 15/SDM.02.2-Pu/6171/2023

TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI WAWANCARA
DALAM RANGKA PENGADAAN TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT
KOMITMEN DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK
PEMILU TAHUN 2024

PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PONTIANAK TAHUN 2023

Sehubungan dengan Pengumuman Nomor 13/SDM.02.1-Pu/6171/2023 tentang Lowongan Pendaftaran Pengadaan Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu Tahun 2024 pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kota Pontianak, diumumkan nama-nama peserta yang dinyatakan LULUS SELEKSI sebagai berikut:

NO.	NAMA	JABATAN YANG DILAMAR
1.	Fera Sapitra	Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen
2.	Anggi Dirkantara	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu
3.	Muhammad Zaki	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu
4.	Dendy Prayuda	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu
5.	Gusti Rudy Lesmono Saputro	Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilu

Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi wajib:

- Melengkapi dokumen persyaratan berupa Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) yang masih berlaku sampai dengan November 2023 dan Surat Keterangan Sehat dari Dokter Pemerintah yang dibuat dan ditetapkan pada bulan November 2023, serta Materai Rp 10.000,- sebanyak 3 (tiga) lembar.
- 2. Hadir dan melaporkan diri di satuan kerja KPU Kota Pontianak sebagaimana nama diatas pada tanggal 4 November 2023 pukul 09.00 WIB dengan memakai pakaian rapi yaitu atasan kemeja putih, bawahan hitam dan sepatu.

Keputusan Panitia Seleksi bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Pontianak, 2 November 2023 Ketua Panitia Seleksi

ttd

Delasepta Dwi Hastri